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가평중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-07-17 예산액 2,448,161,000

제1조 2018학년도 제2차 가평중학교회계 세입·세출 추경예산 총액은 세입·세출 각각 \2,448,161,000원으로 

하며 세입·세출의 명세는［세입·세출예산서］와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 소요전액이 교부된 금액 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 목

적이 지정되어 교부된사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며 이는 차기 추가경정예산에 반영한다.  다만,

 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간

주처리 한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 국립 및 공립 초．중등학교 회계규칙 제16조 단서 규정에 의하여 

비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

2. 학교회계직원의 인건비

3. 각종 공과금

발행일 :2018-08-231



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 가평중학교 (단위 : 천원)

추경2회 2,448,161 1,394,741 1,053,420 75.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 200 24,260 0.9

학생복지/교육격차 해소 0 482,569 19.7

기본적 교육활동 61,542 265,701 10.8

선택적 교육활동 52,680 144,658 5.9

교육활동 지원 822,202 1,107,314 45.2

학교 일반운영 116,796 404,774 16.5

학교 재무활동 0 18,885 0.7

이전수입 지방자치단체이전수입 64,000 84,810 3.4

이전수입 교육비특별회계이전수입 883,600 2,075,417 84.7

이전수입 기타이전수입 95,820 95,820 3.9

자체수입 학부모부담수입 0 126,316 5.1

자체수입 행정활동수입 10,000 15,000 0.6

기타수입 전년도이월금 0 50,798 2.0

3/18 2018-08-23발행일 :



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 2,256,0471,212,6271,043,420

1.지방자치단체이전수입 84,810 20,810 64,000

1.비법정이전수입 84,810 20,810 64,000

1.기초지방자치단체전입금 84,810 20,810 64,000

1.급식비보조금 12,810 12,810 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
42,000 8,000 34,000

(성립전)진로활동보조금(군) : 20,000,000원×1

교=
20,000,000

(성립전)자율동아리운영보조금(군) : 

14,000,000원×1교=
14,000,000

3.기타지방자치단체보

조금
30,000 0 30,000

(성립전)자전거부차량구입(군) : 30,000,000원

×1교=
30,000,000

2.교육비특별회계이전수입 2,075,4171,191,817 883,600

1.교육비특별회계전입금수입 2,075,4171,191,817 883,600

1.학교회계전입금 2,075,4171,191,817 883,600

1.학교운영비전입금 504,720 504,720 0

2.목적사업비전입금 1,570,697 687,097 883,600
(성립전)전국소년체육대회훈련지원(목) : 

(9,450,000원 × 1교) - 3,000,000원 =
6,450,000

(성립전)스포츠클럽강사인건비(목) : 

(3,750,000원 × 1교) - 3,000,000원 =
750,000

(성립전)교육공무직원처우개선비(목) : 

(46,579,000원 × 1교) - 10,963,000원 =
35,616,000

(성립전)농산어촌방과후학교운영(목) : 

(6,627,000원 × 1교) - 3,313,000원 =
3,314,000

(성립전)체육시설사용료(목) : (12,603,000원 

× 1교) - 3,800,000원 =
8,803,000

(성립전)소프트웨어교육선도학교운영 : 

5,000,000원 × 1교 =
5,000,000

(성립전)학생탐구능력제고(목) : 1,130,000원 

× 1교 =
1,130,000

(성립전)소규모교육환경개선사업 : 15,924,000

원 × 1교 =
15,924,000

(성립전)소규모교육환경개선사업 : (63,047,000

원 × 1교) - 15,924,000원 =
47,123,000

(성립전)장애인편의시설설치 : 880,000원 × 1

교 =
880,000

(성립전)유관기관연계 평화통일교육운영 : 

780,000원 × 1교 =
780,000

(성립전)학생과학부모가함께하는 프로그램운영(

목) : 1,800,000원 × 1교 =
1,800,000

(성립전)원거리통학비지원(목) : 409,000원 × 

1교 =
409,000

(성립전)방과후자유수강권지원(목) : 2,746,000

원 × 1교 =
2,746,000

(성립전)소프트웨어교육실습교구지원(목) : 

2,600,000원 × 1교 =
2,600,000

(성립전)방학중 학교도서관프로그램운영(목) : 

800,000원 × 1교 =
800,000

1 발행일 : 2018-08-23



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)교육환경개선(외벽교체) : 749,475,000

원 × 1교 =
749,475,000

3.기타이전수입 95,820 0 95,820

1.민간이전수입 95,820 0 95,820

1.기타지원금 95,820 0 95,820

1.기타지원금 95,820 0 95,820
(성립전)학교운동부 지원 보조금(체육회) : 

15,400,000원×1교=
15,400,000

(성립전)꿈의학교 보조금(군) : 80,000,000원

×1교=
80,000,000

(성립전)전국꿈나무선수선발육상대회지원(대한

육상연맹) : 30,000원×2명=
60,000

(성립전)국민체육진흥공단 이사장배 사이클부출

전 지원금 : 360,000원×1교=
360,000

2.자체수입 141,316 131,316 10,000

1.학부모부담수입 126,316 126,316 0

1.수익자부담수입 126,316 126,316 0

1.급식비 53,806 53,806 0

1.급식비 30,414 30,414 0

2.우유급식비 23,392 23,392 0

2.방과후학교활동비 15,000 15,000 0

1.방과후학교활동비 15,000 15,000 0

3.현장체험학습비 20,400 20,400 0

1.현장체험학습비 20,400 20,400 0

4.졸업앨범비 11,550 11,550 0

1.졸업앨범비 11,550 11,550 0

5.교복구입비 25,560 25,560 0

1.교복구입비 25,560 25,560 0

2.행정활동수입 15,000 5,000 10,000

1.사용료및수수료 2,500 2,500 0

1.사용료및수수료 2,500 2,500 0

1.사용료 2,500 2,500 0

2.보증금회수 10,000 0 10,000

1.보증금회수 10,000 0 10,000

2 발행일 : 2018-08-23



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.보증금회수 10,000 0 10,000
원어민교사 주택 임차보증금 : 10,000,000원×1

교=
10,000,000

3.기타행정활동수입 2,500 2,500 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 1,500 1,500 0

1.기타행정활동수입 1,500 1,500 0

3.기타수입 50,798 50,798 0

1.전년도이월금 50,798 50,798 0

1.순세계잉여금 31,913 31,913 0

1.순세계잉여금 31,913 31,913 0

1.순세계잉여금 31,913 31,913 0

2.정산대상재원사용잔액 18,885 18,885 0

1.정산대상재원사용잔액 18,885 18,885 0

1.정산대상재원사용잔

액
18,885 18,885 0

세입합계 2,448,1611,394,7411,053,420

3 발행일 : 2018-08-23



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 24,260 24,060 200

1.기타 교직원보수 23,760 23,760 0

1.학교운영지원수당 23,760 23,760 0

1.학교운영지원비수당 23,760 23,760 0

1.학교운영지원수당 23,760 23,760 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 500 300 200

1.교직원연수 500 300 200

1.자율연수 500 300 200

1.일반수용비 500 300 200자율연수경비  200,000원×1교= 200,000

2.학생복지/교육격차 해소 482,569 482,569 0

1.급식 관리 398,197 398,197 0

1.학교급식운영 398,197 398,197 0

1.영양사인건비 38,082 38,082 0

1.무기계약직원인건비 35,322 35,322 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,760 2,760 0  

2.급식운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.우유구입(수) 23,392 23,392 0

1.급식용식재료비 23,392 23,392 0  

4.급식재료구입비 195,048 195,048 0

1.급식용식재료비 195,048 195,048 0  

5.조리원인건비 93,305 93,305 0

1.무기계약직원인건비 86,770 86,770 0  

2.무기계약직원법정부

담금
6,535 6,535 0  

6.급식실운영 34,560 34,560 0

1.일반수용비 23,560 23,560 0  

2.전기요금 2,000 2,000 0  

3.상하수도료 2,000 2,000 0  

1 발행일 : 2018-08-23



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

4.연료비 7,000 7,000 0  

7.친환결쌀지원(군) 9,100 9,100 0

1.급식용식재료비 9,100 9,100 0  

8.포도주스지원(군) 3,710 3,710 0

1.급식용식재료비 3,710 3,710 0  

2.보건 관리 42,912 42,912 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,768 17,768 0

1.학생건강검사 5,654 5,654 0

1.학생복지비 5,654 5,654 0  

2.보건실운영 6,600 6,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0  

2.운영수당 1,500 1,500 0  

3.비품구입비 2,500 2,500 0  

3.학교안전공제회비 3,514 3,514 0

1.학생복지비 3,514 3,514 0  

4.[국고]흡연예방실천학교(국고) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 25,144 25,144 0

1.먹는물관리 490 490 0

1.일반수용비 490 490 0  

2.공기질측정 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

3.방역관리 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

4.교내환경정리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.청소원인건비 21,304 21,304 0

1.기간제직원인건비 20,104 20,104 0  

2 발행일 : 2018-08-23



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.기간제직원법정부담

금
1,200 1,200 0  

3.학생복지 41,460 41,460 0

1.교육복지우선 4,000 4,000 0

1.교육복지우선지원사업 연계학교 운영비(목)4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.학생복지운영 37,460 37,460 0

1.졸업앨범구입 11,900 11,900 0

1.일반수용비 11,900 11,900 0  

2.신입생교복구입 25,560 25,560 0

1.일반수용비 25,560 25,560 0  

3.기본적 교육활동 265,701 204,159 61,542

1.교과 활동 136,431 109,639 26,792

1.교과활동지원 1,920 1,920 0

1.보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

2.순회교사운영(목) 1,620 1,620 0

1.운영수당 600 600 0  

2.여비 1,020 1,020 0  

2.사회교과활동 500 500 0

1.통일교육주간행사 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.사회교과활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.과학교과활동 17,810 16,680 1,130

1.과학교과운영 3,670 3,670 0

1.교육운영비 3,670 3,670 0  

2.기술(가정)교과운영 3,010 3,010 0

1.교육운영비 3,010 3,010 0  

3 발행일 : 2018-08-23



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액
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3.학생참여형과학수업 선도학교운영(목)10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

4.학생탐구능력제고운영(특교) 1,130 0 1,130

1.교육운영비 1,130 0 1,130
(성립전)학생탐구능력제고  1,130,000원

×1교=
1,130,000

4.체육교과활동 58,448 43,195 15,253

1.교내체육대회운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.교외대회출전운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.체육전임코치인건비(목) 28,200 28,200 0

1.기간제직원인건비 28,200 28,200 0  

4.학교스포츠클럽시설사용료(목) 12,603 3,800 8,803

1.교육운영비 12,603 3,800 8,803(성립전)시설사용료  8,803,000원×1교= 8,803,000

5.전국소년체육대회지원(목) 12,750 6,300 6,450

1.교육운영비 12,750 6,300 6,450
(성립전)전국소년체육대회(육상)지원  

4,300,000원×1교=
4,300,000

(성립전)전국소년체육대회(자전거)지원  

2,150,000원×1교=
2,150,000

6.우수스포츠클럽(여학생)운영(목) 1,180 1,180 0

1.교육운영비 1,180 1,180 0  

7.스포츠클럽전담교사활동비(목) 590 590 0

1.교육운영비 590 590 0  

8.스포츠클럽강사연수비(목) 125 125 0

1.교육운영비 125 125 0  

9.교과운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.예술교과활동 3,480 3,480 0

1.미술교과운영 2,380 2,380 0

1.교육운영비 2,380 2,380 0  

2.음악교과운영 1,100 1,100 0
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1.교육운영비 1,100 1,100 0  

6.외국어교과활동 29,000 19,000 10,000

1.원어민보조교사운영(목) 29,000 19,000 10,000

1.기간제직원인건비 14,800 14,800 0  

2.일반수용비 4,200 4,200 0  

3.임차보증금 10,000 0 10,000관사 임차보증금  10,000,000원×1교= 10,000,000

7.특수교육교과활동 25,273 24,864 409

1.교과운영 6,409 6,000 409

1.교육운영비 6,409 6,000 409
(성립전)특수교육대상자원거리통학비  

409,000원×1교=
409,000

2.공공요금및제세공과금 3,064 3,064 0

1.전기요금 3,064 3,064 0  

3.특수교육지도사인건비(목) 10,000 10,000 0

1.기간제직원인건비 10,000 10,000 0  

4.특수순회학급운영(목) 4,000 4,000 0

1.여비 4,000 4,000 0  

5.특수교육방과후운영(목) 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

2.창의적 체험활동 96,270 61,520 34,750

1.자율활동 4,100 4,100 0

1.학예회(학습발표회,축제) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

3.학생주도프로젝트운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.학생회운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

5.학교교육축제운영(목) 1,000 1,000 0
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1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.현장체험학습활동 23,120 23,120 0

1.현장체험학습비지원 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0  

2.현장체험학습(수) 20,400 20,400 0

1.교육운영비 20,400 20,400 0  

3.체험버스지원운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.동아리활동 37,050 22,300 14,750

1.팝스및학교스포츠클럽운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.체육교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교스포츠클럽강사비 6,550 5,800 750

1.운영수당 6,550 5,800 750
(성립전)스포츠클럽강사비(목)  750,000원

×1교=
750,000

4.동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.예술교육활성화(연극동아리-특교) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

6.예술동아리운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

7.연극동아리지원(군) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

8.체험과나눔의 자율동아리운영(군)14,000 0 14,000

1.교육운영비 14,000 0 14,000
(성립전)자율동아리운영  14,000,000원×1

교=
14,000,000

4.진로활동 32,000 12,000 20,000

1.진로계획활동 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  
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2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.진로교육집중학년제 선도학교운영(목)10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

3.진로체험운영(군) 20,000 0 20,000

1.교육운영비 20,000 0 20,000
(성립전)진로체험활동운영  20,000,000원

×1교=
20,000,000

3.자유학기 활동 33,000 33,000 0

1.자유학기제활동 33,000 33,000 0

1.자유학기제 운영(목) 33,000 33,000 0

1.교육운영비 33,000 33,000 0  

4.선택적 교육활동 144,658 91,978 52,680

1.방과후학교 운영 31,873 25,813 6,060

1.방과후학교운영 31,873 25,813 6,060

1.방과후학교자유수강권(목) 2,746 0 2,746

1.교육운영비 2,746 0 2,746
(성립전)방과후학교자유수강권  2,746,000

원×1교=
2,746,000

2.교과및특기적성교육(수익) 15,000 15,000 0

1.운영수당 15,000 15,000 0  

3.토요방과후운영(목) 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

4.농산어촌방과후학교운영(목) 6,627 3,313 3,314

1.교육운영비 6,627 3,313 3,314
(성립전)농산어촌방과후학교운영(목)  

3,314,000원×1교=
3,314,000

2.독서활동 48,705 47,905 800

1.독서활동운영 48,705 47,905 800

1.도서구입 13,252 13,252 0

1.도서구입비 13,252 13,252 0  

2.도서실운영 4,417 4,417 0

1.교육운영비 4,417 4,417 0  

3.사서인건비 30,236 30,236 0

1.무기계약직원인건비 27,236 27,236 0  
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2.무기계약직원법정부

담금
3,000 3,000 0  

4.방학중도서관프로그램운영(목) 800 0 800

1.교육운영비 800 0 800(성립전)교육운영비  800,000원×1교= 800,000

3.교기육성 52,820 7,000 45,820

1.교기운영 52,820 7,000 45,820

1.사이클부운영 5,000 5,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.육상부 운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

3.학교운동부 지원(체육회) 15,400 0 15,400

1.교육운영비 15,400 0 15,400(성립전)육상부지원  7,700,000원×1교= 7,700,000

(성립전)자전거부지원  7,700,000원×1교= 7,700,000

4.전국꿈나무선수선발육상대회지원(대한육상연맹)60 0 60

1.교육운영비 60 0 60(성립전)운영비  30,000원×2명= 60,000

5.자전거부 차량지원(군) 30,000 0 30,000

1.비품구입비 30,000 0 30,000
(성립전)자전거부 차량구입지원  

30,000,000원×1교=
30,000,000

6.국민체육진흥공단 이사장배 사이클대회 출전지원금360 0 360

1.교육운영비 360 0 360
(성립전)국민체육진흥공단이사장배 사이클

대회출전지원  360,000원×1교=
360,000

4.기타 선택적 교육활동 11,260 11,260 0

1.기타선택적교육운영 11,260 11,260 0

1.혁신공감학교운영(목) 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0  

2.다문화교육운영(목) 260 260 0

1.교육운영비 260 260 0  

5.교육활동 지원 1,107,314 285,112 822,202

1.교무업무 운영 63,357 63,357 0

1.교무학사운영 63,357 63,357 0
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1.교무학사운영 3,521 3,521 0

1.일반수용비 3,521 3,521 0  

2.교무실무원인건비 58,536 58,536 0

1.무기계약직원인건비 52,656 52,656 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,880 5,880 0  

3.교육활동홍보 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

4.지구장학협의회운영(목) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.생활지도운영 7,234 7,234 0

1.학생생활상담지도 6,734 6,734 0

1.상담실운영비 1,734 1,734 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 1,434 1,434 0  

2.학생생활지도운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학업중단숙려제운영(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.학생보호인력운영(목) 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

2.학교폭력예방 500 500 0

1.학교폭력예방활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학습지원실 운영 28,350 19,550 8,800

1.방송실운영 1,530 1,530 0

1.방송실운영 1,530 1,530 0

1.일반수용비 930 930 0  

2.교육운영비 600 600 0  
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2.[국고]정보화실운영 26,820 18,020 8,800

1.학교정보화지원 8,520 7,320 1,200

1.일반수용비 4,920 4,920 0  

2.교육운영비 3,600 2,400 1,200정보화기기수리  1,200,000원×1교= 1,200,000

2.정보화실운영 10,700 10,700 0

1.일반수용비 8,320 8,320 0  

2.비품구입비 2,380 2,380 0  

3.[국고]소프트웨어교육 선도학교운영5,000 0 5,000

1.일반수용비 250 0 250
(성립전)현수막및사무용품구입  250,000원

×1교=
250,000

2.운영수당 800 0 800(성립전)강사수당  800,000원×1교= 800,000

3.교육운영비 3,950 0 3,950
(성립전)교구및교육용재료구입  2,400,000

원×1교=
2,400,000

(성립전)SW체험및행사운영  1,550,000원

×1교=
1,550,000

4.소프트웨어교육 피지컬 컴퓨팅 실습(목)2,600 0 2,600

1.교육운영비 2,600 0 2,600
(성립전)SW교육 피지컬컴퓨팅 실습운영  

2,600,000원×1교=
2,600,000

4.교육여건 개선 1,008,373 194,971 813,402

1.교육환경개선 1,008,373 194,971 813,402

1.노후냉난방시설개선(대응) 194,971 194,971 0

1.시설비 194,971 194,971 0  

2.소규모교육환경개선(목) 63,047 0 63,047

1.시설비 58,741 0 58,741
(성립전)옥내소화전 노출을위한 출입문이

전설치  11,618,000원×1교=
11,618,000

(성립전)당직실 환경개선공사  16,628,000

원×1교=
16,628,000

(성립전)옥상 전기및통신선로 개선공사  

8,594,000원×1교=
8,594,000

(성립전)학교부지 경계면 확장공사  

21,901,000원×1교=
21,901,000

2.비품구입비 4,306 0 4,306
(성립전)음악실 음향장비 교체  4,306,000

원×1교=
4,306,000

3.장애인편의시설 설치(목) 880 0 880

1.시설비 880 0 880
(성립전)장애인관람석및경사슬로프설치  

880,000원×1교=
880,000

4.외벽교체(목) 749,475 0 749,475

1.시설비 749,475 0 749,475
(성립전)외벽교체공사  749,475,000원×1

교=
749,475,000
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6.학교 일반운영 404,774 287,978 116,796

1.학교기관 운영 157,820 123,604 34,216

1.부서기본운영 57,941 59,341 -1,400

1.교장실운영 13,848 13,848 0

1.일반업무추진비 10,560 10,560 0  

2.직책급업무추진비 3,288 3,288 0  

2.교육행정실운영 44,093 45,493 -1,400

1.일반수용비 15,693 17,093 -1,400사무용기기구입비  -1,400,000원×1교= -1,400,000

2.여비 28,400 28,400 0  

2.행정지원인력운용 99,879 64,263 35,616

1.구육성회직원인건비 53,300 53,300 0

1.무기계약직원인건비 49,700 49,700 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,600 3,600 0  

2.교육공무직원처우개선비(목) 46,579 10,963 35,616

1.교직원복지비 46,579 10,963 35,616
(성립전)장기근무가산금  17,370,000원×1

교=
17,370,000

(성립전)교통보조비  3,600,000원×1교= 3,600,000

(성립전)급식비  7,800,000원×1교= 7,800,000

(성립전)가족수당  1,900,000원×1교= 1,900,000

(성립전)보전금  410,000원×1교= 410,000

(성립전)학비보조수당  936,000원×1교= 936,000

(성립전)정기상여금  3,600,000원×1교= 3,600,000

2.시설 장비 유지 162,374 162,374 0

1.학교시설장비유지 162,374 162,374 0

1.공공요금및제세공과금 88,415 88,415 0

1.일반수용비 960 960 0  

2.전기요금 41,453 41,453 0  

3.상하수도료 13,200 13,200 0  

4.연료비 21,600 21,600 0  
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5.기타공공요금 11,202 11,202 0  

2.시설관리용역 11,580 11,580 0

1.일반수용비 11,580 11,580 0  

3.당직관리 32,824 32,824 0

1.일반수용비 31,324 31,324 0  

2.연료비 1,500 1,500 0  

4.시설일반관리 29,555 29,555 0

1.일반수용비 27,055 27,055 0  

2.비품구입비 2,500 2,500 0  

3.학교운영 협력 84,580 2,000 82,580

1.학부모협력 3,800 2,000 1,800

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학생과학부모가 함께하는교육프로그램운영(목)1,800 0 1,800

1.운영수당 350 0 350(성립전)강사수당  350,000원×1교= 350,000

2.교육운영비 1,450 0 1,450(성립전)일반운영비  1,450,000원×1교= 1,450,000

2.유관기관협력 80,780 0 80,780

1.유관기관연계 평화통일교육운영(목) 780 0 780

1.교육운영비 780 0 780
(성립전)평화통일교육운영  780,000원×1

교=
780,000

2.꿈의학교지원금(군) 80,000 0 80,000

1.일반수용비 80,000 0 80,000
(성립전)꿈의학교지원  80,000,000원×1교

=
80,000,000

7.학교 재무활동 18,885 18,885 0

1.반환금 18,885 18,885 0

1.반환금 18,885 18,885 0

1.반환금 18,885 18,885 0

1.반환금 18,885 18,885 0  

세출합계 2,448,1611,394,7411,053,420
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